2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; E-mail: zikkr1@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	18 февраля 2020 г.
	№
	143/1139

О прекращении полномочий члена участковой
 избирательной комиссии избирательного
участка № 25-33 с правом решающего голоса
Победа Людмилы Федоровны
На основании поступившего заявления  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка  № 25-33  Победа Людмилы Федоровны, назначенного в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту жительства (станица Кугоейская) в соответствии с пунктом 7 статьи 28, пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 10 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия  Крыловская  РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-33 с правом решающего голоса Победа Людмилы Федоровны.
2.  Абзац 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Крыловская от 28.05.2018 года № 86/542 «О формировании участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 25-33» признать утратившим силу.
3. Удостоверение на имя Победа Людмилы Федоровны, выданное 8 июня  2018 года, считать недействительным и изъять.

4. Направить настоящее решение Победа Людмиле Федоровне и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 25-33.
5.  Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль за исполнением пунктов 3, 4, 5  настоящего решения на  председателя территориальной избирательной комиссии Крыловская  Е.А. Андрееву.
	Председатель
	                    Е.А. Андреева

	Секретарь
	                     Е.В. Балабуха